___________________________  

   (ime i prezime – naziv tvrtke)

___________________________ 

                 (adresa)

___________________________ 

                  (mjesto)

___________________________ 

              (OIB tvrtke)

___________________________ 

                 (tel/fax)

___________________________
                 e - mail

                                                     GRAD DUBROVNIK

                                                       Upravni odjel za komunalne djelatnosti, 

    promet, more i mjesnu samoupravu
   Pred Dvorom 1, Dubrovnik
                                                020/333-265 

Predmet: Zahtjev za izvanrednu uporabu javne prometne površine

Molimo da nam odobrite prolazak vozila reg. br. _________________, na relaciji   

od____________________________do______________________________________  

i to  ulicama: ________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_______________ zbog _______________________________________________________ 

Prolazak vozila nam je potreban u dane __________________________________

                                                     u sate  __________________________________

Zahtjevu prilažemo: Kopiju prometne dozvole za vozilo _________________, uplatnicu ______________eura  uplaćenih u Proračun Grada Dubrovnika, sa navedenom svrhom doznake: Izvanredna uporaba javne prometne površine, na broj računa: HR3524070001809800009, s pozivom na broj: HR685789 - OIB - 1., te 9,29 eura upravne pristojbe s pozivom na broj HR685703-OIB
U Dubrovniku, ___________20      .g.                                    ______________________

                                                                                                              (potpis i pečat)

Temeljem Odluke o nerazvrstanim cestama n području Grada Dubrovnika (Sl. Gl. Grada Dubrovnika br. 01/20, 29/24) Grad Dubrovnik, OIB: 21712494719,Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu donosi: 
Cjenik s predmetnom naknadom + pristojba (9,29 EUR):
	Ukupna masa   vozila (tona)
	    Dnevna
	    Tjedna
	  Mjesečna
	Tromjesečna

	     7,5-20
	79,63 EUR
	265,45 EUR
	796,34 EUR
	1.990,84 EUR

	     20-30
	106,18 EUR
	530,89 EUR
	1.061,78 EUR
	2.919,90 EUR

	  više od 30
	132,72 EUR
	796,34 EUR
	1.327,23 EUR
	3.450,79 EUR


Detalji o plaćanju:  
· Plaćanje naknade: HR685789 - OIB – 1 
· Plaćanje upravne pristojbe: HR685703-OIB
Zahtjev, preslike prometne dozvole (s obje strane) te potvrde o uplati se šalju na pisarnica@dubrovnik.hr.

NAPOMENA: Pravna ili fizička osoba koja podnosi zahtjev za odobrenje prekomjerne uporabe nerazvrstane ceste obvezna je isti podnijeti najkasnije 3 (tri) dana prije dana koji je naznačen kao dan za koji se traži odobrenje za prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste, na protokol Grada Dubrovnika na adresi: Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik.

